2

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Курганинский район

от 31 марта 2020 г. № 388 «Об утверждении перечня организаций, индивидуальных предпринимателей,  деятельность которых допустима в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г.                 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», не приостановлена постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края                       от 13 марта 2020 г. № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах                                  по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)» на территории муниципального образования Курганинский район
В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 г. № 185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Курганинский район, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 29 мая 2017 г. № Ru 235170002017001  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 31 марта 2020 г. № 388 «Об утверждении перечня организаций, индивидуальных предпринимателей, деятельность которых допустима в соответствии с Указом Президента Российской Федерации                       от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», не приостановлена постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах                        по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)» на территории муниципального образования Курганинский район изменение, приложение изложить в новой редакции (приложение).

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев Д.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном Интернет-сайте администрации муниципального образования Курганинский район в сети «Интернет».
3. Общему отделу администрации муниципального образования Курганинский район (Соколова Т.Н.) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном законом порядке.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Курганинский район

                 А.Н. Ворушилин